18/08/2023, 08:36 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/CDDF3D19/03ADUVZwDx93KHqBwB__I_ynAdC5UkyJU-jxVvZK2EibJNmx4xVvUpWqXRTsp… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 026/2023*

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI, no uso
das atribuições constitucionais e de conformidade com o que preceitua
a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º CEDER a servidora LUSIANNE FERREIRA DA SILVA
FARIAS, CPF 010.950.754-11, Matrícula 24.994-6, Agente Social,
lotada no quadro da Secretaria Municipal do Trabalho, Habitação,
Assistência Social e Cidadania, para o Governo do Estado do Rio
Grande do Norte, através da Secretaria de Estado da Administração -
SEAD/RN, com lotação na Unidade de Atendimento do Programa
Central do Cidadão de São Paulo do Potengi/RN.

Art. 2º A cessão da servidora se dará pelo período de 01 (um) ano,
com ônus ao Município, através da Prefeitura Municipal de São Paulo
do Potengi.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Leia-se, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em São Paulo do Potengi/RN, 1 de março de
2023.

EUGÊNIO PACELLI ARAÚJO SOUTO
Prefeito Municipal

* Republicação por incorreção

Publicado por:
Adeylton Emersom de Farias Lira
Código Identificador:CDDF3D19

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/03/2023. Edição 2984
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/